

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ վավերագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Սերիա		[3] Համար	
11	Հուլիս	2023 թ.		Բ		7048777531	
[4] Առաքման ամսաթիվ				ՀՀգրտվող հաշիվ վավերագրի			
11	Հուլիս	2023 թ.		Սերիա		Համար	
				ՀՀգրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ			
				Պայմանագիր			
				[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)							
[7.1] ՀՌՄ կտրոնի համար							

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի												
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					3	7	4	8	1	3	5	4
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[10] Անվանումը		ՄԵՐԳԵՅ ՂԱԶԱՐՅԱՆ Անհատ ձեռնարկատեր (ԱԶ)										
[11] Բանկային տվյալները		Արարատ N 1510042437550100										
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Ա.ԱՎԵՏԻՍՅԱՆ Փ. 67 65										
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են					Ք.Երևան Վարդանանց78							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ												

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի												
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	2	5	0	7	5	0	9
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)					«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՎԻՃԱԿԱԳՐԱԿԱՆ ԿՈՄԻՏԵ» Պետական կառավարչական հիմնարկ							
[18] Բանկային տվյալները					N							
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)					ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ Պ., ԿԱՌԱՎԱՐԱԿԱՆ 3							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ												
[21] Ում միջոցով			Անուն, ազգանուն									
			Լիազորագիր		Համար							
					Ամսաթիվ							
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը												
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)					Ք.Երևան Կարավարական 3 շենք							

[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը									
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	Այդ թվում՝ բնագ. հարկ	Այդ թվում՝ անցկ. հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Էլեկտրական լամպ	հատ	200	180		36000			
2	Եռաբաղշիչ	հատ	10	850		8500			
3	Էլեկտրական երկարացման լար	հատ	14	3500		49000			
4	Դռան փականի միջուկ	հատ	10	1900		19000			
5	Ավել տվորական	հատ	53	1700		90100			
6	Մեկուսիչ ծալալվեն	հատ	10	450		4500			
Ընդամենը						207100	X		

11/07/2023 16:55:05

11/07/2023 17:31:19